議案第60号

   葛飾区文化会館（本館）舞台照明改修工事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

  令和２年９月15日

提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 葛飾区文化会館（本館）舞台照明改修工事を施行する必要があるので、本案を提出いた

します。

 葛飾区文化会館（本館）舞台照明改修工事請負契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  葛飾区文化会館（本館）舞台照明改修工事

２ 工 事 箇 所  葛飾区立石六丁目33番１号

３ 契約の方法  随意契約

４ 契 約 金 額  ２億2,704万円

５ 契約の相手  東京都文京区根津二丁目12番１号

          株式会社松村電機製作所

           代表取締役 松 村 秀 一

          代理人 東京都台東区池之端二丁目７番17号井門池之端ビル

           株式会社松村電機製作所 東京支店

            支店長 塚 田  暁

６ 工 期  契約締結の日の翌日から令和３年９月24日まで

（参 考）

葛飾区文化会館（本館）舞台照明改修工事

 照明主幹盤・調光器盤改修工事   一式

 調光操作卓改修工事        一式

 スポットライト等改修工事     一式